
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1

Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

ХАРКІВ
(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №0110-5/1709

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1709

102 Хімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 

(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 з
ая
ви

 в
 Є
Д
Е
Б
О

ID
 к
он

ку
рс
но

ї п
ро

по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
Е
Б
О

прізвище власне ім'я
по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн
ий

 б
ал

1 12211747 120633
0

Андрієнко Марія Андріївна 54106596 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022037 Хімія 171,350

2 12261324 120633
0

Башмаков Ілля Юрійович 53973674 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0192592 Хімія 164,991

1



Бережна



13 11882493 120633
0

Максименко Дар`я Денисівна 54262481 AP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110108 Хімія 149,249

14 12634878 120633
0

Провкова Анастасія Артемівна 54116282 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051562 Хімія 151,800

15 12140634 120633
0

Рябова Юлія Романівна 53962411 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070554 Хімія 135,937

16 12681421 120633
0

Саліна Наталія Валеріївна 54250567 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181417 Хімія 161,356

17 12689750 120633
0

Соколов Володимир Олександрович 53520600 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250541 Хімія 200,000

18 12677416 120633
0

Соколов Олександр Володимирович 53819316 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163123 Хімія 200,000

19 12406153 120633
0

Сосєдко Олександр Сергійович 54193896 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088052 Хімія 200,000

20 12142823 120633
0

Стаднік Альона Юріївна 52861408 XA 25.10.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0133894 Хімія 178,505

21 11919313 120633
0

Тарасов Михайло Євгенович 53983821 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150405 Хімія 170,496

3



22 12544267 120633
0

Терещенко Арсен Юрійович 54031436 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183288 Хімія 170,595

23 12086003 120633
0

Тітарева Орина Олександрівна 53974189 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019499 Хімія 174,197

24 12146486 120633
0

Хижевський Іван Васильович 53979860 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191881 Хімія 196,725

25 12328462 120633
0

Шелудько Марія Олександрівна 53936260 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113671 Хімія 177,234

4


